www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

144 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Abril de 2024 • Edição V XLIII

ld:0471B967CD981FD9

BRASÍÚÚRA

PORTARIA Nº 07412024

A PREFEITA MUNICIPAL DE BRASILEIRA, Estado do Plaul, Carmen Gean
Veras de Meneses no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas
pelos artigos 86, 11, c/c art 64, VI da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º· Tomar sem feito a p0rtaria: Nº 068/2024, datada de 02 de abril ele 2024
e publicada no Diário Oficial dos Municlpios no dia 04 de abril de 2024 EDIÇÃO
VXL

Art. 2º - Revogados as disp0sições em contrário. a presente portaria entrará
em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos ao dia 02 de abril
de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEI

Gabinete da Prefeita Municipal de Brasllelra - PI

08 de abril de 2024.

Cannen Ge~s de Meneses

Prlta Municipal

ld:OSD4FEE02B221FEO

BRÀSILEIRA

PORTARIA Nº 075/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE
BRASILEIRA, Estado do Piauí, Carmen Gean Veras der Meneses no uso de
suas atribuições legais que lhes são conferidas pelos artigos 86, li , c/c art 64.
VI da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1 •. Exonerar Valdenira do Amaral Meneses, CPF nº 845.222.833-34, do
cargo de Chefe do Departamento de Administração do Portal de Transparência
da Prefeitura Municipal de Brasileira/PI.

Art. 2º - Revogados as disposições em contrário, a presente portaria entrará
em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos ao dia 02 de abri l
de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEI

Gabinete da Prefeita Municipal de Brasileira - PI

08 de abril de 2024.

r;
Carmen Gea~s de Meneses

Pre7ta Municipal

ld:030E73EF700ElFEA

BRÂSILÊIRA

PORTARIA Nº 076/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE
BRASILEIRA, Estado do Piaul, Carmen Gean Veras de Meneses no uso de
suas atribuições legais que lhes são conferidas pelos artigos 86, 11 , c/c art 64,
VI da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º· Nomear Valdenira do Amaral Meneses, CPF nº 845.222.833-34, para o
cargo de Secretária Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de
Brasileira - PI.

Art. 2º - Revogados as disposições em contrário. a presente portaria entrará
em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos à data 02 de abril
de 2024.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SEI

Gabinete da Prefeita Municipal de Brasileira - PI

08 de abril de 2024.

de Meneses

Prefei Municipal

ld:05D4FEE02B22207 A

,. ...... 111d=
Baixa Gra1de do

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0062/2024

A Prefeitura Municipal de Baixa Grande do Ribeiro-PI, através da Comissão de

Contratação, toma público aos interessados que está recebendo propostas adicionais no prazo

de 3 (três) dias úteis para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO

DE SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA INTEGRADO, SISTEMA

INTEGRADO DE ARRECADAÇÃO, SISTEMA INTEGRADO DE PESSOAL E

SISTEMA PARA EMISSÃO DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

Fundamento legal: Art. 75, inciso I, da Lei 14.133, de 1 ° de abril de 2021 .

Todos os arquivos pertinentes à apresentação das propostas serão disponibilizados

através de contato pelo endereço eletrônico: cplbgrpi@gmail.com.

As propostas deverão ser entregues fisicamente no Setor de Licitações, localizado na

Praça Chiquinho Ezequiel, 2222 - Centro, Baixa Grande do Ribeiro-PI ou encaminhadas por

e-mail no endereço eletrônico: cplbgn,i@gmail.com.

Baixa Grande do Ribeiro-PI, 08 de abril de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org